
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

от 27.06.2022   № 6-423                                                                        г.Новозыбков 

 

О датах проведения очередных  

заседаний Новозыбковского  

городского Совета народных  

депутатов во 2 полугодии 2022 года  

 

 

В целях планирования работы Новозыбковского городского Совета шестого 

созыва на 2 полугодие 2022 года, Новозыбковский городской Совет народных 

депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 

1. Утвердить даты проведения очередных заседаний Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов во 2 полугодии 2022 года: 

26 июля 2022 года; 

27 сентября 2022 года; 

25 октября 2022 года; 

15 ноября 2022 года; 

22 ноября 2022 года; 

13 декабря 2022 года. 

2. Данное решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                         А.В. Щипакин 


